UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi

“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” lần thứ 3, năm 2021

Thực hiện Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2020 - 2025; Sở Khoa học và Công

nghệ xây dựng Kế hoạch số 892/KH-SKHCN ngày 05/7/2021 về việc tổ chức

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” lần thứ 3, năm 2021.

Theo Kế hoạch số 892/KH-SKHCN, thời hạn cuối nhận hồ sơ là đến 17 giờ

00 phút ngày 10/8/2021 và việc chấm thi (03 vòng chấm thi) sẽ diễn ra từ ngày

10/8/2021 đến ngày 18/9/2021.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid - 19 đang diễn biến phức tạp trên

toàn quốc nói chung và tỉnh Quảng Ngãi nói riêng đã ảnh hưởng đến công tác

tuyên truyền cũng như thời gian hoàn thiện, nộp hồ sơ tham gia của các tác giả,

nhóm tác giả. Để Cuộc thi thu hút được đông đảo các tổ chức, cá nhân tham gia,

đảm bảo mục đích, yêu cầu đề ra, Sở Khoa học và Công nghệ điều chỉnh thời

gian tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” lần thứ 3

năm 2021, cụ thể như sau:

- Thời hạn cuối nhận hồ sơ: Lúc 17 giờ 00 phút, ngày 30/8/2021

- Vòng sơ khảo: Từ ngày 01/9/2021 đến ngày 7/9/2021.

- Vòng bán kết: Từ ngày 8/9/2021 đến ngày 30/9/2021.

- Vòng chung kết: Từ ngày 01/10/2021 đến ngày 15/10/2021.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và thực

hiện đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Cổng Thông tin KNĐMST tỉnh;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- GĐ; các PGĐ Sở;

- KH-TC, VP Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2021-07-30T13:53:27+0700

		2021-07-30T14:42:33+0700

		2021-07-30T14:42:33+0700